

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (07) Ditjen Pengelolaan Ruang Laut
UNIT KERJA (340066) DINAS KELAUTAN DAN PERIKANAN PROV. SULAWESI BARAT
ALOKASI Rp. 497,750,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
032.07.FD	Program Kualitas Lingkungan Hidup			330,000,000	
2362	Perlindungan Dan Pemanfaatan Kawasan Konservasi Dan Keanekaragaman Hayati Laut			330,000,000	
2362.PBW	Kebijakan Bidang Kemaritiman dan Kelautan[Base Line]	3.0 Rekomendasi Kebijakan, Kajian		300,000,000	

2362.PBW.001	Lokasi : PROP. SULAWESI BARAT	2.0 Rekomendasi Kebijakan		100,000,000	
063	Rekomendasi Pengelolaan Konservasi dan Keanekaragaman Hayati Laut Edukasi dan Sosialisasi Kehati Perairan Dilindungi/Terancam Punah			50,000,000	U
A	Edukasi dan Sosialisasi Kehati Perairan dilindungi/terancam punah			50,000,000	
521211	Belanja Bahan			15,550,000	2 RM
	(KPPN.178-Mamuju)				
	- ATK	1.0 Paket	400,000	400,000	*
	- Bahan komputer	1.0 Paket	400,000	400,000	*
	- Penggandaan	1.0 Paket	350,000	350,000	*
	- Seminar kit (60 Pax x 1 Hg)	60.0 PAK	150,000	9,000,000	*
	- Makan rapat (60 Org x 1 Kl)	60.0 OK	50,000	3,000,000	*
	- Snack rapat (60 Org x 2 Kl)	120.0 OK	20,000	2,400,000	*
522151	Belanja Jasa Profesi			8,700,000	2 RM
	(KPPN.178-Mamuju)				
	- Narasumber (4 Org x 2 Jam x 1 Kali)	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	*
	- Moderator (1 Org x 1 Kali)	1.0 OK	700,000	700,000	*
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			16,000,000	2 RM
	(KPPN.178-Mamuju)				
	> Perdin dalam rangka koordinasi pelaksanaan			10,000,000	
	- Uang Harian (5 Org x 3 Hari x 1 Kali)	15.0 OH	410,000	6,150,000	*
	- Penginapan (5 Org x 2 Hari x 1 Kali)	10.0 OH	250,000	2,500,000	*
	- Transport (5 Org x 1 Kali)	5.0 OK	270,000	1,350,000	*
	> Perdin ke Kabupaten			6,000,000	
	- Uang Harian (3 Org x 3 Hari x 1 Kali)	9.0 OH	410,000	3,690,000	*
	- Penginapan (3 Org x 2 Hari x 1 Kali)	6.0 OH	250,000	1,500,000	*
	- Transport (3 Org x 1 Kali)	3.0 OK	270,000	810,000	*
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			9,750,000	2 RM
	(KPPN.178-Mamuju)				
	- Uang harian peserta (50 Org x Hari)	50.0 OK	85,000	4,250,000	*
	- Transport peserta (50 Org x Hari)	50.0 OK	110,000	5,500,000	*
065	Data dan Informasi Pemanfaatan Kawasan			50,000,000	U
A	Data dan Informasi Pemanfaatan Konservasi			50,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (07) Ditjen Pengelolaan Ruang Laut
UNIT KERJA (340066) DINAS KELAUTAN DAN PERIKANAN PROV. SULAWESI BARAT
ALOKASI Rp. 497,750,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.178-Mamuju)			5,000,000	2	RM
	- ATK	2.0 Paket	250,000	500,000	*	
	- Bahan komputer	2.0 Paket	250,000	500,000	*	
	- Penggandaan Bahan	2.0 Paket	250,000	500,000	*	
	- Makan rapat (25 Org x 2 Kl)	50.0 OK	50,000	2,500,000	*	
	- Snack rapat (25 Org x 2 Kl)	50.0 OK	20,000	1,000,000	*	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.178-Mamuju)			21,000,000	2	RM
	- Sewa kapal (1 Unit x 7 Hari x 1 Kl)	7.0 UH	3,000,000	21,000,000	*	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.178-Mamuju)			24,000,000	2	RM
	>> Perdin dalam rangka koordinasi pelaksanaan Ke Balabalakang		0	24,000,000		
	- Penginapan (6 Org x 6 Hari x 1 Kali)	36.0 OH	175,000	6,300,000	*	
	- Transport (6 Org x 1 Kali)	6.0 OK	80,000	480,000	*	
	- Uang Harian (6 Org x 7 Hari x 1 Kali)	42.0 OH	410,000	17,220,000	*	
2362.PBW.003	Rekomendasi Usulan Penetapan Kawasan Konservasi	1.0 Rekomendasi		200,000,000		
051	Perairan, Pesisir dan Pulau-Pulau Kecil	Kebijakan		200,000,000	U	
A	<i>Persiapan</i>			<i>3,100,000</i>		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.178-Mamuju)			3,100,000	2	RM
	- ATK	1.0 Paket	500,000	500,000	*	
	- Bahan Komputer	1.0 Paket	500,000	500,000	*	
	> Rapat pokja			2,100,000		
	- Makan rapat (30 Org x 1 Kali)	30.0 OK	50,000	1,500,000	*	
	- Snack rapat (30 Org x 1 Kali)	30.0 OK	20,000	600,000	*	
B	<i>Survey Penyusunan Dokumen Awal</i>			<i>114,200,000</i>		
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.178-Mamuju)			15,000,000	2	RM
	- Sewa kapal untuk Survey lapangan (1 Unit x 5 Hari x 1 Kali)	5.0 UH	2,000,000	10,000,000	*	
	- Biaya peralatan survey dan alat selam	1.0 Paket	5,000,000	5,000,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (07) Ditjen Pengelolaan Ruang Laut
UNIT KERJA (340066) DINAS KELAUTAN DAN PERIKANAN PROV. SULAWESI BARAT
ALOKASI Rp. 497,750,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.178-Mamuju)			99,200,000	2	RM
	> Honor konsultasi Teknis			8,100,000		
	- Honor Narasumber dalam rangka Konsultasi Publik (4 Orang Tim Pakar x 1 Jam)	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	*	
	- Honor Narasumber dalam rangka Konsultasi Publik (1 Orang Eselon II x 2 Jam)	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	*	
	- Honor Narasumber dalam rangka Konsultasi Publik (1 Orang Eselon III x 2 Jam)	2.0 OJ	700,000	1,400,000	*	
	- Honor Moderator dalam rangka Konsultasi Publik (1 Orang x 1 Kali)	1.0 OJ	700,000	700,000	*	
	> Honor Konsultasi Publik			8,100,000		
	- Honor Narasumber dalam rangka Konsultasi Publik (4 Orang Tim Pakar x 1 Jam)	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	*	
	- Honor Narasumber dalam rangka Konsultasi Publik (1 Orang Eselon II x 2 Jam)	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	*	
	- Honor Narasumber dalam rangka Konsultasi Publik (1 Orang Eselon III x 2 Jam)	2.0 OJ	700,000	1,400,000	*	
	- Honor Moderator dalam rangka Konsultasi Publik (1 Orang x 1 Kali)	1.0 OJ	700,000	700,000	*	
	> Honor penyusunan pakar Dokumen RPZ			83,000,000		
	- Tenaga Pakar Pengelolaan Wilayah Pesisir (1 Orang x 3 Jam x 5 Kali)	15.0 OJ	1,000,000	15,000,000	*	
	- Tenaga Pakar Ekologi Laut (1 Orang x 3 Jam x 5 Kali)	15.0 OJ	1,000,000	15,000,000	*	
	- Tenaga Pakar Sosial Ekonomi Perairan (1 Orang x 3 Jam x 5 Kali)	15.0 OJ	1,000,000	15,000,000	*	
	- Tenaga Pakar GIS/Penginderaan Jauh (1 Orang x 3 Jam x 5 Kali)	15.0 OJ	1,000,000	15,000,000	*	
	- Asisten Tenaga Pakar (3 org x 2 Jam x 5 Kali)	30.0 OJ	500,000	15,000,000	*	
	- Tenaga penyelam (2 org x 5 hari)	10.0 OH	800,000	8,000,000	*	
C	<u>Konsultasi Teknis</u>			39,840,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.178-Mamuju)			4,360,000	2	RM
	- ATK	1.0 Paket	450,000	450,000	*	
	- Bahan Komputer	1.0 Paket	450,000	450,000	*	
	- Penggandaan	1.0 Paket	450,000	450,000	*	
	> Rapat pokja			3,010,000		
	- Makan rapat (43 Org x 1 Kali)	43.0 OK	50,000	2,150,000	*	
	- Snack rapat (43 Org x 1 Kali)	43.0 OK	20,000	860,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(07)
(340066)
Rp. 497,750,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Pengelolaan Ruang Laut
DINAS KELAUTAN DAN PERIKANAN PROV. SULAWESI BARAT

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.178-Mamuju)			30,080,000	2	RM
	> Perdin dalam rangka konsultasi Teknis di Pusat			13,000,000		
	>> Uang Harian		0	3,180,000		
	- Uang Harian (1 Org x 3 Hari x 2 Kali)	6.0 OH	530,000	3,180,000	*	
	>> Transport		0	7,800,000		
	- Pesawat PP (1 Org x 2 Kali)	2.0 OK	3,200,000	6,400,000	*	
	- Bandara ke Hotel PP (1 Org x 2 Kali)	2.0 OK	300,000	600,000	*	
	- Mamuju ke Makasar PP (1 Org x 2 Kali)	2.0 OK	400,000	800,000	*	
	>> Penginapan		0	2,020,000		
	- Penginapan (1 Org x 2 Hari x 2 Kali)	4.0 OH	505,000	2,020,000	*	
	> Perdin dalam rangka Ke Kabupaten Polewali Mandar			14,000,000		
	- Uang Harian (7 Org x 3 Hari x 1 Kali)	21.0 OH	410,000	8,610,000	*	
	- Transport (7 Org x 1 Kali)	7.0 OK	260,000	1,820,000	*	
	- Penginapan (7 Org x 2 Hari x 1 Kali)	14.0 OH	255,000	3,570,000	*	
	> Perdin Tenaga Ahli Ke Kabupaten Polewali Mandar			3,080,000		
	- Transport (4 Org x 1 Kali)	4.0 OK	260,000	1,040,000	*	
	- Penginapan (4 Org x 2 Malam x 1 Kali)	8.0 OH	255,000	2,040,000	*	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.178-Mamuju)			5,400,000	2	RM
	- Transport peserta (30 Org)	30.0 OK	100,000	3,000,000	*	
	- Uang Harian (30 Org)	30.0 OK	80,000	2,400,000	*	
D	<u>Konsultasi Publik</u>			39,860,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.178-Mamuju)			4,380,000	2	RM
	- ATK	1.0 Paket	500,000	500,000	*	
	- Bahan Komputer	1.0 Paket	500,000	500,000	*	
	- Spanduk	1.0 Paket	300,000	300,000	*	
	- Makan rapat (44 Org x 1 Kali)	44.0 OK	50,000	2,200,000	*	
	- Makan rapat (44 Org x 1 Kali)	44.0 OK	20,000	880,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (07) Ditjen Pengelolaan Ruang Laut
UNIT KERJA (340066) DINAS KELAUTAN DAN PERIKANAN PROV. SULAWESI BARAT
ALOKASI Rp. 497,750,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.178-Mamuju)			30,080,000	2	RM
	> Perdin dalam rangka konsultasi Teknis di Pusat			13,000,000		
	>> Uang Harian		0	3,180,000		
	- Uang Harian (1 Org x 3 Hari x 2 Kali)	6.0 OH	530,000	3,180,000	*	
	>> Transport		0	7,800,000		
	- Pesawat PP (1 Org x 2 Kali)	2.0 OK	3,200,000	6,400,000	*	
	- Bandara ke Hotel PP (1 Org x 2 Kali)	2.0 OK	300,000	600,000	*	
	- Mamuju ke Makasar PP (1 Org x 2 Kali)	2.0 OK	400,000	800,000	*	
	>> Penginapan		0	2,020,000		
	- Penginapan (1 Org x 2 Malam x 2 Kali)	4.0 OH	505,000	2,020,000	*	
	> Perdin Ke Kabupaten Polewali Mandar			17,080,000		
	- Uang Harian (8 Org x 3 Hari x 1 Kali)	21.0 OH	410,000	8,610,000	*	
	- Penginapan (7 Org x 2 Hari x 1 Kali)	14.0 OH	255,000	3,570,000	*	
	- Transport (7 Org x 1 Kali)	7.0 OK	260,000	1,820,000	*	
	>> Perdin Tenaga Ahli ke Kabupaten Polewali Mandar		0	3,080,000		
	- Penginapan (4 Org x 2 Malam x 1 Kali)	8.0 OH	255,000	2,040,000	*	
	- Transport (4 Org x 1 Kali)	4.0 OK	260,000	1,040,000	*	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.178-Mamuju)			5,400,000	2	RM
	- Transport peserta (30 Org)	30.0 OK	100,000	3,000,000	*	
	- Uang Harian (30 Org)	30.0 OK	80,000	2,400,000	*	
E	<u>Finalisasi</u>			3,000,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.178-Mamuju)			3,000,000	2	RM
	- Pengadaan Bahan/Fotocopy	1.0 Paket	1,500,000	1,500,000	*	
	- Penjilidan dan Pencetakan	1.0 Paket	1,500,000	1,500,000	*	
2362.SCC	<u>Pelatihan Bidang Pertanian dan Perikanan[Base Line]</u>	4.0 Orang,		30,000,000		
	Kegiatan					
2362.SCC.001	Lokasi : PROP. SULAWESI BARAT	4.0 Orang		30,000,000		
051	<u>Pengelola kawasan konservasi yang ditingkatkan kompetensinya</u>			30,000,000	U	
A	<u>Kapasitas dan Peningkatan Sumberdaya Manusia</u> <u>Pengelola Kawasan Konservasi</u> <i>Kapasitas dan Komptensi SDM Pengelola</i>			30,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (07) Ditjen Pengelolaan Ruang Laut
UNIT KERJA (340066) DINAS KELAUTAN DAN PERIKANAN PROV. SULAWESI BARAT
ALOKASI Rp. 497,750,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.178-Mamuju)			30,000,000	2	RM
	> Perdin dalam rangka Rapat Kerja Teknis KKHL			14,000,000		
	>> Uang Harian		0	2,480,000		
	- Uang Harian (2 Org x 2 Hari x 1 Kali)	4.0 OH	530,000	2,120,000	*	
	- Uang Harian (2 Org x 1 Hari x 1 Kali)	2.0 OH	180,000	360,000	*	
	>> Transport		0	9,400,000		
	- Pesawat PP (2 Org x Kali)	2.0 OK	3,900,000	7,800,000	*	
	- Bandara ke Hotel PP (2 Org x 1 Kali)	2.0 OK	300,000	600,000	*	
	- Mamuju ke Makasar PP (2 Org x 1 Kali)	2.0 OK	500,000	1,000,000	*	
	>> Penginapan		0	2,120,000		
	- Penginapan (2 Org x 2 Malam x 1 Kali)	4.0 OH	530,000	2,120,000	*	
	> Perdin dalam rangka Bimtek Pengelolaan Kawasan Konservasi (2 Org x 1 Kali)			16,000,000		
	>> Uang Harian		0	3,200,000		
	- Uang Harian (2 Org x 2 Hari x 1 Kali)	4.0 OH	530,000	2,120,000	*	
	- Uang Harian (2 Org x 3 Hari x 1 Kali)	6.0 OH	180,000	1,080,000	*	
	>> Transport		0	8,800,000		
	- Pesawat PP (1 Org x 2 Kali)	2.0 OK	3,600,000	7,200,000	*	
	- Bandara ke Hotel PP (1 Org x 2 Kali)	2.0 OK	300,000	600,000	*	
	- Mamuju ke Makasar PP (1 Org x 2 Kali)	2.0 OK	500,000	1,000,000	*	
	>> Penginapan		0	4,000,000		
	- Penginapan (2 Org x 4 Malam x 1 Kali)	8.0 OH	500,000	4,000,000	*	
032.07.HB	Program Pengelolaan Perikanan dan Kelautan			100,000,000		
2366	Perencanaan Ruang Laut			100,000,000		
2366.PBT	Kebijakan Bidang Ruang dan Pertanahan[Base Line]			100,000,000		
	Lokasi : PROP. SULAWESI BARAT					
2366.PBT.008	Rekomendasi kebijakan pendelegasian kewenangan penerbitan persetujuan dan konfirmasi Kesesuaian Kegiatan Pemanfaatan Ruang Laut	1.0 Rekomendasi Kebijakan		100,000,000		
052	Pemanfaatan dan Pengendalian Ruang Laut			100,000,000	U	
A	Koordinasi Pelaksanaan KKPRL			100,000,000		
521211	Belanja Bahan (KPPN.178-Mamuju)			16,570,000	2	RM
	- ATK	4.0 Paket	450,000	1,800,000	*	
	- Bahan Komputer	4.0 Paket	450,000	1,800,000	*	
	- Percetakan Laporan	1.0 Paket	370,000	370,000	*	
	- Makan rapat biasa (15 ORG x 12 Kali)	180.0 OK	50,000	9,000,000	*	
	- Snack rapat biasa (15 ORG x 12 Kali)	180.0 OK	20,000	3,600,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(07)
(340066)
Rp. 497,750,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Pengelolaan Ruang Laut
DINAS KELAUTAN DAN PERIKANAN PROV. SULAWESI BARAT

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.178-Mamuju)			69,430,000	2	RM
	> Perdin dalam rangka Koordinasi ke Pusat			16,000,000		
	>> Uang Harian		0	4,240,000		
	- Uang Harian (2 Org x 4 Hari x 1 Kali)	8.0 OH	530,000	4,240,000	*	
	>> Transport		0	8,760,000		
	- Pesawat PP (2 Org x Kali)	2.0 OK	3,600,000	7,200,000	*	
	- Bandara ke Hotel PP (2 Org x 1 Kali)	2.0 OK	300,000	600,000	*	
	- Mamuju ke Makasar PP (2 Org x 1 Kali)	2.0 OK	480,000	960,000	*	
	>> Penginapan		0	3,000,000		
	- Penginapan (2 Org x 3 Hari x 1 Kali)	6.0 OH	500,000	3,000,000	*	
	> Perdin dalam rangka Penilaian/Verifikasi Lapangan			53,430,000		
	>> Kabupaten Pasangkayu		0	30,000,000		
	- Uang Harian (3 Org x 3 Hari x 5 Kali)	45.0 OH	410,000	18,450,000	*	
	- Penginapan (3 Org x 2 Hari x 5 Kali)	30.0 OH	250,000	7,500,000	*	
	- Transport (3 Org x 5 Kali)	15.0 OK	270,000	4,050,000	*	
	>> Kabupaten Mamuju Tengah		0	7,430,000		
	- Uang Harian (2 Org x 3 Hari x 2 Kali)	12.0 OH	410,000	4,920,000	*	
	- Penginapan (2 Org x 2 Hari x 2 Kali)	6.0 OH	285,000	1,710,000	*	
	- Transport (2 Org x 2 Kali)	4.0 OK	200,000	800,000	*	
	>> Kabupaten Majene		0	8,000,000		
	- Uang Harian (2 Org x 3 Hari x 2 Kali)	12.0 OH	410,000	4,920,000	*	
	- Penginapan (2 Org x 2 Hari x 2 Kali)	8.0 OH	265,000	2,120,000	*	
	- Transport (2 Org x 2 Kali)	4.0 OK	240,000	960,000	*	
	>> Kabupaten Polewali Mandar		0	8,000,000		
	- Uang Harian (2 Org x 3 Hari x 2 Kali)	12.0 OH	410,000	4,920,000	*	
	- Penginapan (2 Org x 2 Hari x 2 Kali)	8.0 OH	255,000	2,040,000	*	
	- Transport (2 Org x 2 Kali)	4.0 OK	260,000	1,040,000	*	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.178-Mamuju)			14,000,000	2	RM
	> Perdin dalam rangka Bimtek KKPRIL			14,000,000		
	>> Uang Harian		0	3,200,000		
	- Uang Harian (2 Org x 3 Hari x 1 Kali)	6.0 OH	180,000	1,080,000	*	
	- Uang Harian (2 Org x 2 Hari x 1 Kali)	4.0 OH	530,000	2,120,000	*	
	>> Transport		0	8,800,000		
	- Pesawat PP (2 Org x Kali)	2.0 OK	3,600,000	7,200,000	*	
	- Bandara ke Hotel PP (2 Org x 1 Kali)	2.0 OK	300,000	600,000	*	
	- Mamuju ke Makasar PP (2 Org x 1 Kali)	2.0 OK	500,000	1,000,000	*	
	>> Penginapan		0	2,000,000		
	- Penginapan (2 Org x 2 Hari x 1 Kali)	4.0 OH	500,000	2,000,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (07) Ditjen Pengelolaan Ruang Laut
UNIT KERJA (340066) DINAS KELAUTAN DAN PERIKANAN PROV. SULAWESI BARAT
ALOKASI Rp. 497,750,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
032.07.WA 2367 2367.EBD	Program Dukungan Manajemen Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Pengelolaan Ruang Laut Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]			67,750,000 67,750,000 67,750,000	
	Lokasi : PROP. SULAWESI BARAT				
2367.EBD.952 051 A 521811	Layanan Perencanaan dan Penganggaran Layanan Perencanaan Program dan Anggaran Layanan Perencanaan Program dan Anggaran Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.178-Mamuju) - ATK - Suplies Komputer	3.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi 1.0 Dokumen		20,000,000 20,000,000 20,000,000 500,000 1.0 Paket 250,000 1.0 Paket 250,000	U 2 * *
					RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (07) Ditjen Pengelolaan Ruang Laut
UNIT KERJA (340066) DINAS KELAUTAN DAN PERIKANAN PROV. SULAWESI BARAT
ALOKASI Rp. 497,750,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.178-Mamuju)			19,500,000	2	RM
	> Perdin dalam rangka penyusunan RKAKL			6,500,000		
	>> Uang Harian		0	1,960,000		
	- Uang Harian (1 Org x 2 Hari x 1 Kali)	2.0 OH	530,000	1,060,000	*	
	- Uang Harian Fullboard (1 Org x 5 Hari x 1 Kali)	5.0 OH	180,000	900,000	*	
	>> Transport		0	4,140,000		
	- Pesawat PP (1 Org x 1 Kali)	1.0 OK	3,400,000	3,400,000	*	
	- Bandara ke Hotel PP (1 Org x 1 Kali)	1.0 OK	300,000	300,000	*	
	- Mamuju ke Makasar PP (1 Org x 1 Kali)	1.0 OK	440,000	440,000	*	
	>> Penginapan		0	400,000		
	- Penginapan (1 Org x 1 hari x 1 Kali)	1.0 OH	400,000	400,000	*	
	> Perdin dalam rangka Finalisasi RKAKL			6,500,000		
	>> Uang Harian		0	1,960,000		
	- Uang Harian (1 Org x 2 Hari x 1 Kali)	2.0 OH	530,000	1,060,000	*	
	- Uang Harian Fullboard (1 Org x 5 Hari x 1 Kali)	5.0 OH	180,000	900,000	*	
	>> Transport		0	4,140,000		
	- Pesawat PP (1 Org x 1 Kali)	1.0 OK	3,400,000	3,400,000	*	
	- Bandara ke Hotel PP (1 Org x 1 Kali)	1.0 OK	300,000	300,000	*	
	- Mamuju ke Makasar PP (1 Org x 1 Kali)	1.0 OK	440,000	440,000	*	
	>> Penginapan		0	400,000		
	- Penginapan (1 Org x 1 Hari x 1 Kali)	1.0 OH	400,000	400,000	*	
	> Perdin dalam rangka Rakerteknis			6,500,000		
	>> Uang Harian		0	1,600,000		
	- Uang Harian (1 Org x 2 Hari x 1 Kali)	2.0 OH	530,000	1,060,000	*	
	- Uang Harian Fullboard (1 Org x 3 Hari x 1 Kali)	3.0 OH	180,000	540,000	*	
	>> Transport		0	4,100,000		
	- Pesawat PP (1 Org x 1 Kali)	1.0 OK	3,400,000	3,400,000	*	
	- Bandara ke Hotel PP (1 Org x 1 Kali)	1.0 OK	300,000	300,000	*	
	- Mamuju ke Makasar PP (1 Org x 1 Kali)	1.0 OK	400,000	400,000	*	
	>> Penginapan		0	800,000		
	- Penginapan (1 Org x 2 Hari x 1 Kali)	2.0 OH	400,000	800,000	*	
2367.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Dokumen		10,100,000		
051	Layanan Monitoring, Evaluasi, dan Pelaporan			10,100,000	U	
A	<i>Layanan Monitoring, Evaluasi, dan Pelaporan</i>			<i>10,100,000</i>		
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.178-Mamuju)			3,600,000	2	RM
	- Honorarium Operator Aplikasi Online	24.0 OK	150,000	3,600,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (07) Ditjen Pengelolaan Ruang Laut
UNIT KERJA (340066) DINAS KELAUTAN DAN PERIKANAN PROV. SULAWESI BARAT
ALOKASI Rp. 497,750,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.178-Mamuju)			6,500,000	2	RM
	> Perdin dalam rangka Monev di Pusat			6,500,000		
	>> Uang Harian		0	1,600,000		
	- Uang Harian (1 Org x 2 Hari x 1 Kali)	2.0 OH	530,000	1,060,000	*	
	- Uang Harian Fullboard (1 Org x 3 Hari x 1 Kali)	3.0 OH	180,000	540,000	*	
	>> Transport		0	4,100,000		
	- Pesawat (1 Org x 1 Kali)	1.0 OK	3,400,000	3,400,000	*	
	- Transport (1 Org x 1 Kali)	1.0 OK	400,000	400,000	*	
	- Transport Bandara ke Hotel (1 Org x 1 Kali)	1.0 OK	300,000	300,000	*	
	>> Penginapan		0	800,000		
	- Penginapan (1 Org x 2 Hari x 1 Kali)	2.0 OH	400,000	800,000	*	
2367.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Dokumen		37,650,000		
051	Layanan Manajemen Keuangan			37,650,000	U	
A	<i>Layanan Manajemen Keuangan</i>			<i>37,650,000</i>		
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.178-Mamuju)			24,000,000	2	RM
	- Honorarium KPA	12.0 OB	400,000	4,800,000	*	
	- Honorarium Penandatanganan SPM	12.0 OB	300,000	3,600,000	*	
	- Honorarium Penandatanganan PPK	12.0 OB	350,000	4,200,000	*	
	- Honorarium Bendahara	12.0 OB	250,000	3,000,000	*	
	- Honorarium Petugas SAK/SABMN, 2 org x 12 bulan	24.0 OB	150,000	3,600,000	*	
	- Honorarium Staf Pengelolah Keuangan, 2 org x 12 bulan	24.0 OB	200,000	4,800,000	*	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.178-Mamuju)			650,000	2	RM
	- ATK	1.0 Paket	350,000	350,000	*	
	- Suplies Komputer	1.0 Paket	300,000	300,000	*	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.178-Mamuju)			13,000,000	2	RM
	> Rekonsiliasi Laporan SAI			13,000,000		
	>> Uang Harian		0	3,200,000		
	- Uang Harian (2 Org x 2 Hari x 1 Kali)	4.0 OH	530,000	2,120,000	*	
	- Uang Harian Fullboard (2 Org x 3 Hari x 1 Kali)	6.0 OH	180,000	1,080,000	*	
	>> Transport		0	8,200,000		
	- Pesawat PP (2 Org x 1 Kali)	2.0 OK	3,400,000	6,800,000	*	
	- Bandara ke Hotel PP (2 Org x 1 Kali)	2.0 OK	300,000	600,000	*	
	- Mamuju ke Makasar PP (1 Org x 1 Kali)	2.0 OK	400,000	800,000	*	
	>> Penginapan		0	1,600,000		
	- Penginapan (2 Org x 2 Hari x 1 Kali)	4.0 OH	400,000	1,600,000	*	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

MAMUJU, 2 Januari 2024
 KUASA PENGGUNA ANGGARAN

DRS H. KHAERUDDIN ANAS, M.Si
 NIP 196511271986031009